
POŘAD BOHOSLUŽEB – FARNOST  ŠTRAMBERK  2020 

SO 

21.11. 

 

17:30 

Památka zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 

Mše svatá – ve farním kostele sv. Jana Nepomuckého 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a 

Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

22.11. 

 

8:30 

SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

Na poděkování za 30. Let manželského života a za celou živou a zemřelou rodinu  

ÚT 

24.11. 

 

8:00 

Památka sv. Ondřeje Dung Laca, kněze, a druhů mučedníků 

Za rodiče Tilovy, syna, snachu, dva zetě a duše v očistci 

STŘ    

25.11. 

 

17:30 

 

Na jistý dobrý úmysl 

ČT 

26.11. 

 

8:00 

 

Na jistý dobrý úmysl 

PÁ 

27.11. 

 

17:30 

 

Na jistý dobrý úmysl 

SO 

28.11. 

 

17:30 

Mše svatá – ve farním kostele sv. Jana Nepomuckého 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a 

Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

29.11. 

 

8:30 

1 neděle adventní 

ŽEHNÁNÍ ADVETNÍCH VĚNCŮ 

Za Aloise Kučeru 

Svaté přijímání + svátost smíření je možné přijmout není – li určeno jinak:: 

 ve farním kostele sv. Jana Nepomuckého: 

 dle rozpisu bohoslužeb vždy 30 minut před mší svatou 

 Z PRAKTICKÝCH DŮVODŮ  JE PRVNÍCH 20 MINUT  VYHRAZENO ZPOVĚDI A DALŠÍCH 10 MINUT JE 

VAHRAZENO K UDÍLENÍ SVATÉHO PŘIJÍMÁNÍ.  

 

 

 



FILIÁLNÍ KOSTEL – ZÁVIŠICE  2020 

NE 

22.11. 

 

10:00 

SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

Za Jiřinu Mojžíškovou, manžela, živou a zemřelou rodinu 

ÚT 

24.11. 

 

17:00 

Památka sv. Ondřeje Dung Laca, kněze, a druhů mučedníků 

Volný mešní úmysl 

NE 

29.11. 

 

10:00 

1 neděle adventní 

ŽEHNÁNÍ ADVETNÍCH VĚNCŮ 

Volný mešní úmysl 

Svaté přijímání + svátost smíření je možné přijmout není - li určeno jinak: 

 ve filiálním kostele sv. Cyrila a Metoděje: 

 v úterý (pozor na změny, např. pohřeb) v 17:00 hod.  

 Z PRAKTICKÝCH DŮVODŮ  JE PRVNÍCH 20 MINUT VYHRAZENO ZPOVĚDI A DALŠÍCH 10 MINUT JE 

VAHRAZENO K UDÍLENÍ SVATÉHO PŘIJÍMÁNÍ. 

 

SVÁTOST SMÍŘENÍ A SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ  

je možné přijmout vždy, přede mši svatou dle obvyklého řádu. A nebo se lze domluvit 

telefonicky, individuálně. Další kněžské služby jako domlouvání pohřbů, svateb, křtů a 

pomazání nemocných se řeší buď na faře osobně a nebo telefonicky - mobil 739 002 743.  

 o. Vladimír 

MŠE SVATÉ jsou nyní již s ÚČASTÍ LIDU a počet je určován stupněm v systému PES.  

KOSTEL bude otevřen každý den k osobní modlitbě jen v předsíni 

- Obrázky pro děti jsou v kostele na stolíku v lodi kostele pod kůrem a je tam  i další 

pracovní list formátu A4 na dalších devět týdnů.  

- Příští neděli 29. 11. začíná ADVENT, a také nový Církevní rok. Lze si v ten den do kostela 

přinést ADVENTNÍ VĚNCE k požehnání.   

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ SE OPĚT OBNOVUJE PRO 1. a 2. třídu ZŠ ve Štramberku 


